ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июля 2021 года                     с. Александровское                                  № 13/93
О регистрации Шульгина Андрея Васильевича кандидатом в депутаты Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 3
Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 Шульгина Андрея Васильевича (далее – кандидат), выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», а также документы, представленные для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, в соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 8 статьи 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», частями 2, 3 статьи 8, частями 1, 9, 10, 12, 13 статьи 29 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 18 марта 2021 г. №154/1312-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии Александровского муниципального округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Александровского района» территориальная избирательная комиссия Александровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Шульгина Андрея Васильевича, 1 октября 1989 года рождения; место рождения: село Александровское Александровского района Ставропольского края; место жительства: Ставропольский край, Александровский район, село Александровское; образование высшее, Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Ставропольский государственный аграрный университет», 2012 год; индивидуальный предприниматель; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России; выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 30 июля 2021 года в 15 часов 30 минут.

2. Выдать кандидату в депутаты Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 Шульгину Андрею Васильевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Александровского района на официальном сайте администрации Александровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить его для обнародования в прядке, определенном Уставом Александровского муниципального округа Ставропольского края.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Александровского района                                                            С.В. Мещеряков
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Александровского района                                                             Т.А. Бербенец